a seguinte Lei, de autoria do Poder Legislativo.

Art. 1º - Ficam revisados em 5,79% (cinco inteiros e
setenta e nove centésimos por cento), a partir de 1º
de janeiro de 2023, os subsídios mensais dos Vereadores
da  Câmara  Municipal  de  Buritama,  passando  para  R$.
5.588,75 (cinco mil, quinhentos e oitenta e oito reais
e setenta e cinco centavos).

Parágrafo  Único  -  A  ausência  do  vereador  em
Sessões Ordinárias efetivamente realizadas, implicará num
desconto  de  R$.  1.862,91  (um  mil,  oitocentos  e
sessenta e dois reais e noventa e um centavos), por
sessão, salvo motivo justo aceito pela Câmara.

Art. 2º - O Vereador Presidente enquanto estiver em
pleno exercício do cargo, perceberá os subsídios de R$.
6.520,21 (seis mil, quinhentos e vinte reais e vinte e
um centavos).

Art.  3º  -  Os  custos  decorrentes  da  presente  Lei
onerarão  recursos  próprios  consignados  no  Orçamento
Vigente, guardando consonância com o Artigo 24 da Lei
Municipal  nº  4.787,  de  23  de  junho  de  2022  (Lei  das

[...]

CONTRATADO:FOUR INFO DESENVOLVIMENTODE

SOFTWARE LTDA EPP
OBJETO :  Imp lan tação  de  P rog rama  pa ra

Gerenciamento dos Dados Previdenciários dos Servidores
Públicos

Municipais e Cessão de Uso
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2023
VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 02/02/2024
VALOR: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais)

...........................................................................................................